
6 第１Ｑ 8
12 第2Ｑ 6
4 第3Ｑ 2

31 9 第4Ｑ 4
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

5 松尾　志郎 2 ○ 3 3 1 4 増田　俊介 4

8 吉田　宏 3.5 ○ 3 5 永島己樹夫 1

9 斎藤　誠 1 6 笠原　賢二 1 ○

11 下司　幸一 2 7 松本　公亮 2.5 ○ 2 1 3

13 太田　真一 3 8 山本　法邦 2 ○ 16 7 4

14 樋口　周作 3.5 ○ 14 7 2 9 鈴木　研治 1.5 ○ 1

15 伊藤沙千江 1.5 10 岡本　康成 1

17 村里　徳光 1 13 小田木一真 1

18 近藤　光利 1 ○ 8 4 ⑭ 石塚　芳夫 4 ○ 2 1 1

19 平野　幸子 1.5 ○ 6 3

20 松田　麻子 1.5

　 31 14 3 6 20 9 2 9

村里　徳光

上野　忍

坂本　綾子

合　　　　　　　　　計

畑中　はるか

竹尻香緖里

スコアラー

Ａコート第一試合

名古屋フェニックス

舟木　はるかＡスコアラー １５秒タイマー

コ　ー　チ

Ａ　コーチ

Ｔ．Ｏ．Ｃ

３０秒タイマー山形麻依子

副　　審

タイマー

山下　悟佐藤　いづみ

コ　ー　チ

Ａ　コーチ

佐々木雅啓

澤口　文美

静岡バリアーズ
20

合　　　　　　　　　計

主　　審



12 第１Ｑ 6
13 第2Ｑ 6
10 第3Ｑ 2

49 14 第4Ｑ 2
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

4 星山　政明 1 4 増田　俊介 4 2 1

5 谷口　康夫 3.5 1 5 永島己樹夫 1

6 渡辺　広典 1.5 3 1 1 1 6 笠原　賢二 1 ○

7 金村　茂治 1 2 1 7 松本　公亮 2.5 ○ 4 2 2

8 澤田　公則 1 ○ 8 4 2 8 山本　法邦 2 ○ 2 2

9 中嶋　恵三 1.5 9 鈴木　研治 1.5 ○ 6 3 1

10 安江　一家 2.5 ○ 8 4 3 10 岡本　康成 1

11 酒井　信英 4 ○ 4 2 3 13 小田木一真 1

12 臼井　広司　 1 ⑭ 石塚　芳夫 4 ○ 2 1 1

⑬ 佐藤　春吉 1.5 ○ 2 1 1

15 宇野　貴広 2.5 ○ 12 6 2

17 平井　修 4 10 5 2

49 24 1 15 16 7 2 6

ＫＩＮＧＳ 静岡バリアーズ

Ａコート第二試合

３０秒タイマー

Ｔ．Ｏ．Ｃ

合　　　　　　　　　計合　　　　　　　　　計

油田 １５秒タイマー 三寺Ａスコアラー 中山 タイマー 塩谷

Ａ　コーチ Ａ　コーチ 澤口　文美

菊地　陽輔 コ　ー　チ 佐々木雅啓コ　ー　チ

スコアラー 中田　宏尚主　　　審 伊藤　光夫 副　　審 北村　栄勝

16



13 第１Ｑ 2
16 第2Ｑ 0
16 第3Ｑ 0

63 18 第4Ｑ 0
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

4 星山　政明 1 5 松尾　志郎 2 ○ 2 1 2

5 谷口　康夫 3.5 ○ 2 1 2 8 吉田　宏 3.5 ○ 1

6 渡辺　広典 1.5 2 1 9 斎藤　誠 1

7 金村　茂治 1 11 下司　幸一 2

8 澤田　公則 1 4 2 13 太田　真一 3 1

9 中嶋　恵三 1.5 ○ ○ 8 4 14 樋口　周作 3.5 ○ 1

10 安江　一家 2.5 ○ 14 7 3 15 伊藤沙千江 1.5

11 酒井　信英 4 2 1 1 17 村里　徳光 1

12 臼井　広司　 1 18 近藤　光利 1 ○

⑬ 佐藤　春吉 1.5 ○ 13 6 19 平野　幸子 1.5 ○

15 宇野　貴広 2.5 ○ 18 9 2 20 松田　麻子 1.5 1

17 平井　修 4

　 63 31 1 8 2 1 0 6

Ａコート第三試合

ＫＩＮＧＳ
2
名古屋フェニックス

村里　徳光
Ａ　コーチ Ａ　コーチ 上野　忍

コ　ー　チ 菊地　陽輔 コ　ー　チ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

主　　審 澤井　健 副　　審 泊　孝之 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 中田　宏尚

Ａスコアラー 山田　祐輝 タイマー 山守　将平 ３０秒タイマー 中山　喬平 １５秒タイマー 三寺　諒



16 第１Ｑ 4
10 第2Ｑ 3
8 第3Ｑ 2

42 8 第4Ｑ 4
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

4 横井　孝嘉 2円内 ○ 2 1 4 袴田　由紀夫 3 ○ ○ 1

⑤ 田中　孝佳 2.5 ○ 10 5 6 玉腰　万博 3.5

6 高木　勝彦 2.5 7 田中　力 1 4 1 2

8 山城　賢 4 3 8 大高　博之 2 ○ 3 1 1 2

10 田中　光二 1 ○ 2 1 9 平野　貴幸 2.5 ○ 1

11 斉藤　誠 1.5 ○ 12 6 10 橋本　好史 2.5 ○ 1

12 大石　武司 1 4 2 ⑪ 塩野屋徳一 2円内 ○ 6 3 3

13 大堀　利貴 1 1

15 小川　英也 3.5 ○ 8 4

16 鈴木　健一 1 4 2

42 21 0 4 13 5 3 10

Ｂコート第一試合

岐阜エクスプレス
13
三河ジャガーズ

早川　篤司

Ａ　コーチ Ａ　コーチ

コ　ー　チ 板部　主計 コ　ー　チ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

主　　　審 澤井　健 副　　審 泊　孝之 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 宮田　いづみ

Ａスコアラー 並河　知桂 タイマー 吉川　祥世 3０秒タイマー 小田　えり １５秒タイマー 高宮　香里



6 第１Ｑ 8
8 第2Ｑ 12
9 第3Ｑ 10

29 6 第4Ｑ 8
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

4 東　　裕幸 3 ○ 4 2 1 5 横田　清 3円外 ○ ○ 1

5 中野浩八郎 1.5 2 1 8 森　　修 2円内 ○ 14 7 1

7 中西　辰也 1 ○ 4 2 9 田中　晴彦 2.5 ○ 10 5

⑧ 松平　輝彦 1.5 ⑩ 伊藤　秀樹 1
9 川崎　浩之 2 11 山田　強 4 2 1 1

11 浜上　悟 4 ○ 6 3 1 12 早川　征博 1 ○ 6 3 1

13 山本　雅彦 4 3 1 1 14 辻　　直哉 1 ○

15 笹尾　和也 1 ○ 4 2 15 廣瀬　倫裕 4 ○ 6 3 1

16 菅野二三男 2.5 ○ 6 3 1

　 29 14 1 3 38 19 0 5

主　　審 中谷　尚夫 副　　審

Ａ　コーチ 鈴木　幸蔵

Ｂコート第二試合

Ｐｏｃｋｅｙｓ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

38
愛知ツインＢＢＣ

コ　ー　チ 佐竹　清良 コ　ー　チ 木村　豊

Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー

Ａ　コーチ

宮田　いづみ

Ａスコアラー 並河　知桂 タイマー 吉川　祥世 3０秒タイマー 小田　えり １５秒タイマー 高宮　香里

北村　栄勝



6 第１Ｑ 6
2 第2Ｑ 16
2 第3Ｑ 4

14 4 第4Ｑ 10
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

4 東　　裕幸 3 ○ 2 2 1 4 袴田　由紀夫 3 ○ ○ 1

5 中野浩八郎 1.5 1 6 玉腰　万博 3.5 4 2 1

7 中西　辰也 1 ○ 2 2 1 7 田中　力 1

⑧ 松平　輝彦 1.5 8 大高　博之 2 ○ 2 1

9 川崎　浩之 2 9 平野　貴幸 2.5 ○ 12 6 2

11 浜上　悟 4 ○ 6 3 1 10 橋本　好史 2.5 ○ 4 2 1

13 山本　雅彦 4 1 ⑪ 塩野屋徳一 2円内 ○ 14 7 1

15 笹尾　和也 1 ○

16 菅野二三男 2.5 ○ 4 2

14 7 0 5 36 18 0 6

Ｂコート第三試合

Ｐｏｃｋｅｙｓ

主　　　審 久保　慶之

36
三河ジャガーズ

コ　ー　チ 佐竹　清良 コ　ー　チ 早川　篤司

Ａ　コーチ 鈴木　幸蔵 Ａ　コーチ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

副　　審 森下　将広 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 野崎　尭博　

Ａスコアラー 坂不田 タイマー 坂不田 3０秒タイマー 坂本 １５秒タイマー 出倉



14 第１Ｑ 5
13 第2Ｑ 2
10 第3Ｑ 6

49 12 第4Ｑ 10
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

4 横井　孝嘉 2円内 4 2 1 5 横田　清 3円外 ○ 2 1

⑤ 田中　孝佳 2.5 ○ 13 5 3 3 8 森　　修 2円内 ○ 15 7 1 2

6 高木　勝彦 2.5 ○ 4 2 2 9 田中　晴彦 2.5 ○ ○ 2 1 1

8 山城　賢 4 6 3 ⑩ 伊藤　秀樹 1 ○ 1

10 田中　光二 1 2 1 11 山田　強 4 ○ 2 1

11 斉藤　誠 1.5 ○ 10 4 2 12 早川　征博 1 ○ 2 1 1

12 大石　武司 1 1 14 辻　　直哉 1

13 大堀　利貴 1 15 廣瀬　倫裕 4 2

15 小川　英也 3.5 ○ 8 4

16 鈴木　健一 1 ○ 2 1

　 49 22 5 7 23 11 1 7

Ｂコート第四試合

岐阜エクスプレス
23
愛知ツインＢＢＣ

コ　ー　チ 板部　主計 コ　ー　チ 木村　豊

Ａ　コーチ Ａ　コーチ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

主　　審 佐藤　いづみ 副　　審 伊藤　光夫 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 野崎　尭博　

Ａスコアラー 池端 タイマー 池端 3０秒タイマー 出倉 １５秒タイマー 坂不田



12 第１Ｑ 0
6 第2Ｑ 0
4 第3Ｑ 8

36 14 第4Ｑ 0
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

5 堀部　紀人 3 ○ 4 2 2 ④ 中村　収 3

6 鹿田　剛 2.5 ○ 2 5 島野　稔 2 ○ ○ 1

7 西谷　晃 1.5 ○ 16 8 2 6 森本　展広 3 ○ 2 1

⑧ 永田　武志 1 2 1 7 竹内　義信 2.5 ○ 4 1 2

9 飯島　尊二 3円外 1 8 坪川　晃 1 ○

10 中村　直人 3円外 ○ ○ 2 10 佐藤　信之 2.5 ○ 2 1 3

11 飛松　武志 1 ○ 14 7 12 河合　信哉 1

36 18 0 9 8 3 2 4

Ｃコート第一試合

信州流星倶楽部
8

Ｆトランス

コ　ー　チ 酒井　秀夫 コ　ー　チ 舟木　紳介

Ａ　コーチ 鹿田　恵美 Ａ　コーチ 上坂　裕美

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

主　　　審 久保　慶之 副　　審 大崎　猛治 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 小泉　裕香

Ａスコアラー 戸井　美紀 タイマー 舘　亜衣子 3０秒タイマー 道畑　敦子 １５秒タイマー 奥村　麻央



11 第１Ｑ 2
12 第2Ｑ 0
8 第3Ｑ 0
20 第4Ｑ 0
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

④ 古川　賢 1 ○ 20 10 4 山科　徹也 3

5 金光　成美 2 ○ 8 4 5 山田　義光 3.5 ○

6 清水　郁博 3 ○ 2 6 広岡　理恵 1.5 ○ 2

7 武田嘉代至 2 1 7 山下　志吾 2 ○ 4

8 桐生　孝宣 1 ○ 4 2 ⑪ 松井　秀一 1 ○ 1

10 立花　力 3.5 ○ 10 5 3 12 跡治宗一朗 3 ○ 2

11 今堀　高 3 7 3 1 1 13 赤丸　裕樹 1.5 ○ 2 1

12 森田千登世 3

　 51 25 1 6 2 1 0 9

Ｃコート第二試合

三重フロンティアーズ
2
富山ＳｕｐｅｒＧｕｔｓ

岸　光宏

Ａ　コーチ Ａ　コーチ

コ　ー　チ 武田嘉代至 コ　ー　チ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

主　　審 森田　豊春 副　　審 森下　将広 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 小泉　裕香

Ａスコアラー 戸井　美紀 タイマー 舘　亜衣子 3０秒タイマー 道畑　敦子 １５秒タイマー 奥村　麻央



11 第１Ｑ 2
4 第2Ｑ 4
4 第3Ｑ 4

27 8 第4Ｑ 0
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

④ 中村　収 3 4 山科　徹也 3

5 島野　稔 2 ○ ○ 1 1 5 山田　義光 3.5 ○

6 森本　展広 3 ○ 6 3 1 6 広岡　理恵 1.5 ○ 1

7 竹内　義信 2.5 ○ 6 3 1 7 山下　志吾 2 ○ 4

8 坪川　晃 1 ○ 4 2 ⑪ 松井　秀一 1 ○ 4 2 4

10 佐藤　信之 2.5 ○ 10 3 4 1 12 跡治宗一朗 3 ○ 3

12 河合　信哉 1 13 赤丸　裕樹 1.5 ○ 6 3 1

27 11 5 3 10 5 0 13

Ｃコート第三試合

Ｆトランス
10
富山ＳｕｐｅｒＧｕｔｓ

コ　ー　チ 舟木　紳介 コ　ー　チ 岸　光宏

Ａ　コーチ 上坂　裕美 Ａ　コーチ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

主　　　審 中谷　尚夫 副　　審 大崎　猛治 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 谷間　祐一郎

Ａスコアラー 生石子敏孝 タイマー 尾西　辰郎 3０秒タイマー 鍛治　英 １５秒タイマー 塩川　泰浩



8 第１Ｑ 10
10 第2Ｑ 10
4 第3Ｑ 10

30 8 第4Ｑ 4
延長

Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発得点 野投 自投 反則 Ｎｏ 選手名 持点 Ｓ 先発 得点 野投 自投 反則

5 堀部　紀人 3 ○ ④ 古川　賢 1 ○ 1

6 鹿田　剛 2.5 ○ 2 1 2 5 金光　成美 2

7 西谷　晃 1.5 ○ 8 4 6 清水　郁博 3 ○ 2

⑧ 永田　武志 1 ○ 20 10 7 武田嘉代至 ○ 12 6 3

9 飯島　尊二 3円外 ○ 8 桐生　孝宣 1 ○

10 中村　直人 3円外 ○ 10 立花　力 3.5

11 飛松　武志 1 11 今堀　高 3 ○ 22 11 1

12 森田千登世 3

　 30 15 0 2 34 17 0 7

Ｃコート第四試合

信州流星倶楽部
34
三重フロンティアーズ

武田嘉代至
Ａ　コーチ 鹿田　恵美 Ａ　コーチ

コ　ー　チ 酒井　秀夫 コ　ー　チ

合　　　　　　　　　計 合　　　　　　　　　計

主　　審 森田　豊春 副　　審 山下　悟 Ｔ．Ｏ．Ｃ スコアラー 谷間　祐一郎

Ａスコアラー 二木　啓介 タイマー 丸市　泰広 3０秒タイマー 鍛治　英 １５秒タイマー 塩川　泰浩


